



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

NGH Retail ApS

Stengade 34D, st., 3000 Helsingør

CVR-nr. 42 35 30 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Nikolaj Groth Harpsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NGH Retail ApS Stengade 34D, st. 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 42 35 30 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Groth Harpsøe, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at være et investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.917 mod 2.865.186 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.918 mod 89.634 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	63.917	2.865.186
1 Personaleomkostninger	-103.090	-2.469.931
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.591	-272.992
Driftsresultat	-41.764	122.263
2 Øvrige finansielle omkostninger	-519	-7.348
Resultat før skat	-42.283	114.915
Skat af årets resultat	-635	-25.281
Årets resultat	-42.918	89.634
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	89.634
Disponeret fra overført resultat	-42.918	0
Disponeret i alt	-42.918	89.634

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.878	0
Materielle anlægsaktiver i alt	152.878	0
Anlægsaktiver i alt	152.878	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	475.288
Varebeholdninger i alt	0	475.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	159.722
Andre tilgodehavender	124.785	0
Tilgodehavender i alt	124.785	159.722
Likvide beholdninger	319.656	814.688
Omsætningsaktiver i alt	444.441	1.449.698
Aktiver i alt	597.319	1.449.698

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	99.620	142.538
	Egenkapital i alt	<u>149.620</u>	<u>192.538</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	400.000	250.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>400.000</u>	<u>250.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.099	1.007.160
	Selskabsskat	19.281	0
	Anden gæld	8.319	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.699</u>	<u>1.007.160</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>447.699</u>	<u>1.257.160</u>
	Passiver i alt	<u>597.319</u>	<u>1.449.698</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	142.538	192.538
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.918	-42.918
	50.000	99.620	149.620

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	81.853	2.469.931
Pensioner	5.553	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.832</u>	<u>0</u>
	<u>103.090</u>	<u>2.469.931</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>519</u>	<u>7.348</u>
	<u>519</u>	<u>7.348</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	142.538	52.904
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-42.918</u>	<u>89.634</u>
	<u>99.620</u>	<u>142.538</u>
